

御見積書

年 月 日

お客様

〒810-0021

福岡市中央区今泉1丁目9番2号

カホパーツセンター株式会社

代表取締役 信清 啓明

TEL 092-712-4949

FAX 092-712-4946

下記の通り御見積いたします。

e-mail:fukuoka@kahoparts.co.jp

見積書の有効期限

平成28年 8月 31日まで

HP:http://www.kahoparts.co.jp/

御見積書税込合計金額

¥22,238

No.	メーカー 型式 規格	数量	単価	複価	備考
1	タミヤ ラダーチェーン&スプロケットセット	3	840	2,520	7002144
2	タミヤ ロングユニバーサルアームセット	2	360	720	7002168
3	タミヤ 3ミリシャフトセット	1	480	480	7002717
4	タミヤ ユニバーサルアームセット	4	420	1,680	7002830
5	タミヤ ユニバーサルプレート 2枚セット	2	600	1,200	7002885
6	タミヤ ユニバーサル金具4本セット	2	420	840	7002892
7	タミヤ 3mmネジシャフトセット	1	360	360	7003059
8	タミヤ ミニモーター低速ギヤボックス 4速	2	800	1,600	7006074
9	タミヤ 4速ウォームギヤボックスHE	1	1,100	1,100	7006104
10	タミヤ スリックタイヤセット (31mm)	1	360	360	7008788
11	タミヤ 3mmプッシュリベットセット	1	360	360	7008795
12	2WDモーターシャリョウベース KP-15J2WD-A	1	3,780	3,780	6618148
13	接触/赤外反射センサーボード KP-15JSWIR	1	1,890	1,890	6619534
14	シャープ 測距センサ GP2Y0A21YKF6	1	1,296	1,296	6619510
15	IchigoJam-KIT-U プリント基板キット	1	1,620	1,620	6619312
16	IchigoJam取付穴変換基板KP-15J-ADP1	1	432	432	6609306
17	その他 部品一式(ネジ類・L金具・コネクタなど)	1	2,000	2,000	
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
合計				22,238	
(内消費税)				1,647	